СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

23 ноября 2021 года № 01-03-100

Об отмене решения Совета депутатов

муниципального округа Чертаново

Центральное от 23 июня 2021 года № 01-

03-63

Рассмотрев Протест Чертановской межрайонной прокуратуры от 08

ноября 2021 года № 7-01-2021 на решение Совета депутатов муниципального

округа Чертаново Центральное от 23 июня 2021 года № 01-03-63 «О

согласовании установки ограждающих устройств, для регулирования въезда и

выезда транспортных средств, на придомовую территорию жилого дома,

расположенного по адресу: ул. Красного Маяка, д. 8, корп. 1», Совет

депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

1. Удовлетворить Протест Чертановской межрайонной

прокуратуры от 08 ноября 2021 года № 7-01-2021.

2. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа

Чертаново Центральное от 23 июня 2021 года № 01-03-63 «О согласовании

установки ограждающих устройств, для регулирования въезда и выезда

транспортных средств, на придомовую территорию жилого дома,

расположенного по адресу: ул. Красного Маяка, д. 8, корп. 1».

3. Направить копию настоящего решения в Чертановскую

межрайонную прокуратуру, Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного

административного округа города Москвы, управу района Чертаново

Центральное города Москвы, лицу, уполномоченному на представление

интересов собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам,

связанным с установкой ограждающего устройства и его демонтажем в

течение 3 рабочих дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Чертаново Центральное в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.chertanovocentr.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу

муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                              О.Ф. Мальцева

http://www.chertanovocentr.ru/